
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Λειτουργία της διαδικτυακής εφαρμογής του μο-
ντέλου για τον έλεγχο συμπίεσης περιθωρίου των 
οικονομικών προγραμμάτων της επιχείρησης με 
σημαντική ισχύ στην αγορά.

2 Αντιστοίχιση του υφισταμένου κλάδου και ειδικό-
τητας του Οργανισμού του Γενικού Νοσοκομείου 
Ημαθίας Μονάδα Νάουσας με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 1193/13.03.2023 
απόφαση της Συγκλήτου της Ανωτάτης Σχολής 
Καλών Τεχνών, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερί-
δα της Κυβερνήσεως (Β’ 2104).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ   

Αριθμ. 1072/2 (1)

Λειτουργία της διαδικτυακής εφαρμογής του μο-

ντέλου για τον έλεγχο συμπίεσης περιθωρίου των 

οικονομικών προγραμμάτων της επιχείρησης με 

σημαντική ισχύ στην αγορά.

  Η ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις:

α. Της Οδηγίας 2018/1972/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινο-

βουλίου και του Συμβουλίου, της 11ης Δεκεμβρίου 2018, 

για τη θέσπιση του Ευρωπαϊκού Κώδικα Ηλεκτρονικών 

Επικοινωνιών,

β. του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-

μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονι-

κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 184), 

ιδίως τα άρθρα 111, 113 παρ. 2, στοιχ. α΄ και λγ΄, 140, 176 

επ., και 230 παρ. 2 και 3 αυτού,

γ. του ν. 4070/2012 «Ρυθμίσεις Ηλεκτρονικών Επικοι-

νωνιών, Μεταφορών, Δημοσίων Έργων και άλλες διατά-

ξεις» (Α΄ 82), ιδίως το άρθρο 11 παρ. 5 αυτού,

δ. της απόφασης ΕΕΤΤ ΑΠ 1056/02/28-11-2022 

(Β’ 7193) «Έγκριση του τελικού μέτρου της ΕΕΤΤ αναφο-

ρικά με τη μεθοδολογία και το μοντέλο για τον έλεγχο 

συμπίεσης περιθωρίου των οικονομικών προγραμμάτων 

της επιχείρησης με σημαντική ισχύ στην αγορά», ιδίως 

της παραγράφου 3 του παραρτήματος I αυτής,

ε. της απόφασης ΕΕΤΤ ΑΠ 1063/02/30-01-2023 

(Β’ 1028) «Ορισμός Εθνικής αγοράς χονδρικής τοπικής 

πρόσβασης σε σταθερή θέση, καθορισμός επιχειρήσεων 

με σημαντική ισχύ στην εν λόγω αγορά και υποχρεώ-

σεις αυτών (Αγορά 1 Σύστασης Ευρωπαϊκής Επιτροπής 

2020/2245/ΕΕ, 5ος Κύκλος Ανάλυσης»,

στ. της απόφασης ΕΕΤΤ ΑΠ 1063/03/30-01-2023 

(Β’ 805) «Ορισμός Εθνικής αγοράς παροχής κεντρικής 

πρόσβασης σε σταθερή θέση για προϊόντα μαζικής κατα-

νάλωσης, καθορισμός επιχειρήσεων με σημαντική ισχύ 

στην εν λόγω αγορά και υποχρεώσεις αυτών (Αγορά 3β 

Σύστασης Ευρωπαϊκής Επιτροπής 2014/710/ΕΕ, 5ος Κύ-

κλος Ανάλυσης)»,

ζ. της απόφασης ΕΕΤΤ ΑΠ 1045/3/29-9-2022 «Κοινο-

ποίηση προς την Ευρωπαϊκή Επιτροπή, το BEREC και 

τις Εθνικές Ρυθμιστικές Αρχές (Ε.Ρ.Α.) άλλων Κρατών – 

Μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης του σχεδίου τελικού 

μέτρου της ΕΕΤΤ αναφορικά με τον καθορισμό της με-

θοδολογίας και του μοντέλου για τον έλεγχο συμπίεσης 

περιθωρίου των οικονομικών προγραμμάτων της επιχεί-

ρησης με Σημαντική Ισχύ στην Αγορά»,

2. την υπ’ αρ. 36773/02-05-2023 εισήγηση της αρμό-

διας υπηρεσίας ΕΕΤΤ, και ύστερα από προφορική εισή-

γηση του Προέδρου και του Αντιπροέδρου της ΕΕΤΤ 

Κ. Μασσέλου και Δ. Βαρουτά, 

3. το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, ούτε 

του προϋπολογισμού της ΕΕΤΤ, αποφασίζει: 

Άρθρο 1

Σκοπός / Πεδίο Εφαρμογής

1. Με την παρούσα ρυθμίζονται οι όροι λειτουργί-

ας, παροχής πρόσβασης και χρήσης της Διαδικτυακής 

Εφαρμογής του μοντέλου για τον έλεγχο συμπίεσης πε-

ριθωρίου (Price Squeeze Model - PSM) των οικονομικών 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Μαΐου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3604

38079

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.05.31 14:32:28
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38080 Τεύχος B’ 3604/31.05.2023

προγραμμάτων της επιχείρησης με σημαντική ισχύ στην 

αγορά (εφεξής διαδικτυακή εφαρμογή PSM).

Άρθρο 2

Αρχές Λειτουργίας / Όροι Χρήσης της 

διαδικτυακής εφαρμογής PSM

1. Η διαδικτυακή εφαρμογή PSM παρέχεται από την 

ΕΕΤΤ στον διαδικτυακό της τόπο με σκοπό την ενημέρω-

ση των παρόχων ηλεκτρονικών επικοινωνιών σχετικά με 

το αποτέλεσμα ελέγχου των οικονομικών προγραμμά-

των της επιχείρησης με ΣΙΑ με το μοντέλο PSM της ΕΕΤΤ, 

σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο εκάστοτε ισχύον κα-

νονιστικό πλαίσιο.

2. Η αξιολόγηση ενός οικονομικού προγράμματος 

μέσω της διαδικτυακής εφαρμογής PSM είναι ενδει-

κτική της ανταγωνιστικότητας της τιμής διάθεσης του 

οικονομικού προγράμματος, με βάση σειρά υποθέσεων 

στις οποίες προβαίνει ο εκάστοτε Δικαιούχος Χρήσης 

της διαδικτυακής εφαρμογής PSM και δεν ισοδυναμεί 

με, ούτε καθοιονδήποτε τρόπο υποκαθιστά την έγκριση 

της ΕΕΤΤ, σύμφωνα με το ισχύον κανονιστικό πλαίσιο.

3. Η χρήση της εφαρμογής επιτρέπεται αποκλειστικά 

για τον σκοπό που ορίζει η παράγραφος 1 του παρόντος 

άρθρου και υπό τον όρο της ανεπιφύλακτης αποδοχής 

των όρων χρήσης αυτής.

4. Η ΕΕΤΤ διατηρεί το δικαίωμα να επικαιροποιεί το 

μοντέλο ελέγχου συμπίεσης περιθωρίου (PSM), κατά 

την ετήσια επικαιροποίηση αυτού ή όταν σημαντικές 

αλλαγές στην αγορά το επιβάλλουν.

Άρθρο 3

Δικαιούχοι Χρήσης της διαδικτυακής εφαρμογής 

PSM

1. Δικαιούχος Χρήσης της διαδικτυακής εφαρμογής 

PSM ορίζεται κάθε πάροχος υπηρεσιών/ δικτύου ηλε-

κτρονικών επικοινωνιών που έχει έννομο συμφέρον να 

λαμβάνει γνώση για την καταρχήν δυνατότητα αναπαρα-

γωγής των οικονομικών προγραμμάτων της επιχείρησης 

με σημαντική ισχύ στην αγορά, από τον μοντελοποιημέ-

νο πάροχο αναφοράς.

2. Έννομο συμφέρον υφίσταται ιδίως στην περίπτωση 

επιχειρήσεων υπηρεσιών / δικτύου ηλεκτρονικών επικοι-

νωνιών που παρέχουν υπηρεσίες που ανήκουν στις λια-

νικές αγορές επόμενου σταδίου της αγοράς χονδρικής 

κεντρικής πρόσβασης και στις λιανικές αγορές επόμενου 

σταδίου της αγοράς χονδρικής τοπικής πρόσβασης.

Άρθρο 4

Πρόσβαση στη διαδικτυακή εφαρμογή PSM

1. Η πρόσβαση στη διαδικτυακή εφαρμογή PSM γίνε-

ται μέσω του διαδικτυακού τόπου <https://psm.eett.gr>

της ΕΕΤΤ με χρήση διαπιστευτηρίων (αναγνωριστικό 

χρήστη και συνθηματικό) που στην παρούσα απόφαση 

αναφέρονται και ως Κωδικοί Χρήστη.

 2. Οι Δικαιούχοι Χρήσης υποβάλλουν αίτηση για την 

χορήγηση πρόσβασης και εγγραφής στη Διαδικτυακή 

Εφαρμογή PSM, την οποία υπογράφει ο νόμιμος εκπρό-

σωπός τους ή άλλο νομίμως εξουσιοδοτημένο πρόσωπο. 

Με την αίτησή τους αποδέχονται τους όρους χρήσης της 

διαδικτυακής εφαρμογής PSM και ορίζουν τους Τελικούς 

Χρήστες, σύμφωνα με το υπόδειγμα του Παραρτήματος Ι 

της παρούσας. Φέρουν την ευθύνη έναντι της ΕΕΤΤ για την 

ορθή χρήση της Διαδικτυακής Εφαρμογής από τους Τε-

λικούς Χρήστες, σύμφωνα με τους όρους της παρούσας.

3. Οι Τελικοί Χρήστες της Διαδικτυακής Εφαρμογής 

PSM είναι τα φυσικά πρόσωπα που ορίζουν οι Δικαιού-

χοι Χρήσης προκειμένου να εγγραφούν και να λάβουν 

διαπιστευτήρια για τη χρήση της Διαδικτυακής Εφαρ-

μογής PSM. Η χρήση της εφαρμογής από τους Τελικούς 

Χρήστες γίνεται με μέριμνα και αποκλειστική ευθύνη 

του εκάστοτε Δικαιούχου Χρήσης. Οι αιτήσεις των Δικαι-

ούχων Χρήσης υποβάλλονται στην ΕΕΤΤ, ηλεκτρονικά, 

μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου ή εντύπως, σύμφωνα 

με τα υποδείγματα του Παραρτήματος της παρούσας 

απόφασης, τα οποία είναι διαθέσιμα στην ιστοσελίδα 

της ΕΕΤΤ. Οι αιτήσεις που υποβάλλονται ηλεκτρονικά θα 

πρέπει να φέρουν εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή 

του υπογράφοντος ή να εκδίδονται με χρήση της ηλε-

κτρονικής εφαρμογής «Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου» 

που είναι προσβάσιμη μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης 

(ΕΨΠ) της Δημόσιας Διοίκησης (gov. gr).

Οι έντυπες αιτήσεις φέρουν υποχρεωτικά βεβαίωση 

του γνησίου υπογραφής του υπογράφοντος, ή εναλλα-

κτικά υποβάλλονται οι εκτυπωμένες αιτήσεις που έχουν 

εκδοθεί μέσω της διαδικτυακής εφαρμογής «Ψηφιακή 

Βεβαίωση Εγγράφου» της ΕΨΠ, σύμφωνα με την παρ. 3 

του άρθρου 27 του ν. 4727/2020.

4. Οι τελικοί χρήστες προκειμένου να εισέλθουν και 

να χρησιμοποιήσουν την εφαρμογή, αποδέχονται τους 

όρους χρήσης που καθορίζονται στην παρούσα από-

φαση, σύμφωνα με το υπόδειγμα του Παραρτήματος ΙΙ.

5. Η έκδοση διαπιστευτηρίων (αναγνωριστικό χρήστη 

και αρχικό συνθηματικό) των Τελικών Χρηστών γίνεται 

από την ΕΕΤΤ και γνωστοποιείται σε κάθε Τελικό Χρήστη 

μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

6. Τα διαπιστευτήρια, ήτοι το αναγνωριστικό (username) 

και το συνθηματικό (password), εκδίδονται για τον χρή-

στη και είναι αυστηρώς προσωπικά. Η τήρηση του συν-

θηματικού που αποτελεί απόρρητο προσωπικό στοιχείο 

είναι ευθύνη του τελικού χρήστη. Ο χρήστης αναγνωρίζει 

ότι η υποβολή των διαπιστευτηρίων του, κατά τη σύν-

δεση του στη Διαδικτυακή Εφαρμογή PSM, πιστοποιεί 

την ταυτότητα του και υποχρεούται, για την προσωπική 

του ασφάλεια, να ενεργεί με τη δέουσα επιμέλεια, λαμ-

βάνοντας τα αναγκαία μέτρα ασφάλειας για να αποτρέ-

πει την παράνομη χρήση των διαπιστευτηρίων του από 

τρίτα εξουσιοδοτημένα ή μη πρόσωπα, να τα φυλάσσει 

μυστικά και να μην γνωστοποιεί τα προσωπικά του δια-

πιστευτήρια σε τρίτους και γενικά να μεριμνά για τη μη 

διαρροή τους.

7. Η ΕΕΤΤ δεν φέρει ουδεμία ευθύνη έναντι του Δικαι-

ούχου Χρήσης / Τελικού Χρήστη, σε περίπτωση απώ-

λειας των διαπιστευτηρίων Τελικού Χρήστη ή μη εξου-

σιοδοτημένης πρόσβασης και χρήσης της εφαρμογής.

8. Οι Δικαιούχοι Χρήσης / Τελικοί Χρήστες που απο-

κτούν πρόσβαση στη Διαδικτυακή Εφαρμογή PSM χει-

ρίζονται όλα τα δεδομένα ως εμπιστευτικά.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38081Τεύχος B’ 3604/31.05.2023

Άρθρο 5

Επεξεργασία Δεδομένων Προσωπικού 

Χαρακτήρα

1. Για τη χρήση της διαδικτυακής εφαρμογής PSM η 

EETT συλλέγει και επεξεργάζεται δεδομένα προσωπικού 

χαρακτήρα των Τελικών Χρηστών, καθώς και των φυσι-

κών προσώπων που εκπροσωπούν τους Δικαιούχους 

Χρήσης. Τα εν λόγω προσωπικά δεδομένα περιλαμβά-

νουν αναγνωριστικά, συνθηματικά, στοιχεία εγγράφου 

ταυτοποποίησης και πλήρη στοιχεία επικοινωνίας των 

φυσικών προσώπων. Συλλέγονται για την εξακρίβωση 

της ταυτότητας των χρηστών που αποκτούν πρόσβαση 

στην εφαρμογή, χρησιμοποιούνται αποκλειστικά και 

μόνο για την επαλήθευση της ταυτότητάς τους και δεν 

υπόκεινται σε άλλη επεξεργασία.

2. Η επεξεργασία των προσωπικών δεδομένων που 

συλλέγει και τηρεί η ΕΕΤΤ για τη χρήση της εφαρμογής 

συμμορφώνεται με το Γενικό Κανονισμό Προστασίας 

Δεδομένων (Κανονισμός (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016) και τον ν. 4624/2019. Διέπεται από τις αρχές επε-
ξεργασίας που ορίζει η κείμενη νομοθεσία για τα προσω-
πικά δεδομένα και είναι απαραίτητη για τη συμμόρφωση 
της ΕΕΤΤ, με τις έννομες υποχρεώσεις που ορίζονται στον 
ν. 4727/2020 και στον ν. 4070/2012. Τα δεδομένα προ-
στατεύονται από παραβίαση, αθέμιτη χρήση, αλλοίωση, 
απώλεια ή καταστροφή. Πρόσβαση σε αυτά έχουν μόνο 
στελέχη της ΕΕΤΤ που είναι επιφορτισμένα με τον έλεγχο 
των οικονομικών προσφορών της επιχείρησης με ΣΙΑ και 
τη λειτουργία της διαδικτυακής εφαρμογής PSM, σύμ-
φωνα με τους εξειδικευμένους ρόλους τους.

3. Τα υποκείμενα των δεδομένων δύνανται να ασκή-
σουν κάθε δικαίωμα που προβλέπεται από την κείμενη 
νομοθεσία για τα προσωπικά δεδομένα.

4. Τα δεδομένα διατηρούνται για το χρονικό διάστημα 
που ορίζεται από τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις για 
τη διατήρηση αρχείων.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38082 Τεύχος B’ 3604/31.05.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38083Τεύχος B’ 3604/31.05.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38084 Τεύχος B’ 3604/31.05.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38085Τεύχος B’ 3604/31.05.2023

Άρθρο 6
Τελικές Διατάξεις

1. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
2. Τα συνημμένα παραρτήματα Ι και ΙΙ αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.
Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 8 Μαΐου 2023

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΣΣΕΛΟΣ

   Ι

 Αρ. πράξης 455 (2)

Αντιστοίχιση του υφισταμένου κλάδου και ειδικότητας του Οργανισμού του Γενικού Νοσοκομείου Ημα-
θίας Μονάδα Νάουσας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).
γ) Την υπό στοιχεία Υ4α/οικ.43070/20-4-2012 υπουργική απόφαση (Β’ 1434) «Οργανισμός του Γενικού Νοσοκο-

μείου Ημαθίας Μον. Νάουσας».
2. Την από 25-5-2023 εισήγηση της Αναπληρώτριας Διευθύντριας Διοικητικής -Οικονομικής Υπηρεσίας σχετικά 

με μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143) από την αντιστοίχιση κλάδων και 
ειδικοτήτων με το π.δ. 85/2022.

3. Την υπ αρ. 149/1750/17-2-2023 πράξη αντιστοίχισης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων 
του Οργανισμού του Γενικού Νοσοκομείου Ημαθίας Μονάδα Νάουσας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες, η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1465/2023).

4. Το γεγονός ότι τρεις (3) δεσμευμένες θέσεις: δύο (2) προς πλήρωση με διορισμό και μία (1) προς πλήρωση με 
μετάταξη κλάδου ΔΕ Νοσηλευτικής έχουν ολοκληρωθεί και συνεπώς πρέπει να αντιστοιχιστούν, σε εφαρμογή του 
π.δ. 85/2022, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση του παρακάτω κλάδου και ειδικότητα μόνιμου προσωπικού, ύστερα από το παραπάνω (4) σχετι-
κό, όπως περιλαμβάνονται στην υπό στοιχεία Υ4α/οικ.43070/20-4-2012 υπουργική απόφαση (Β’ 1434) «Οργανισμός 
του Γενικού Νοσοκομείου Ημαθίας Μον. Νάουσας» με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους 
κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 3
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
3

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Νάουσα, 26 Μαΐου 2023

Ο Αναπληρωτής Διοικητής

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΥΚΟΣΤΡΑΤΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38086 Τεύχος B’ 3604/31.05.2023

    ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

   Στην υπ’ αρ. 1193/13.03.2023 απόφαση της Συγκλήτου της Ανωτάτης Σχολής Καλών Τεχνών, που δημοσιεύ-
θηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 2104), στη σελίδα 20910 στην Α’ στήλη, στο άρθρο 3, διορθώνεται 
το εσφαλμένο:

«Στο όργανο αυτό συμμετέχουν τα κατά περίπτωση προβλεπόμενα για τη νόμιμη συγκρότησή του μέλη [εναλ-
λακτικά με βάση και το π.δ. 147/2009: όλα τα μέλη Δ.Ε.Π. και όλα τα μόνιμα μέλη της αντίστοιχης κατηγορίας προ-
σωπικού (Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. ή Ε.Τ.Ε.Π.) του οργάνου»,

στο ορθό:
«Στο όργανο αυτό συμμετέχουν τα κατά περίπτωση προβλεπόμενα για τη νόμιμη συγκρότησή του μέλη καθώς 

και τρία μέλη της αντίστοιχης κατηγορίας προσωπικού του ιδίου ή συγγενέστερου γνωστικού αντικειμένου με αυτό 
της προκηρυχθείσας θέσης, τα οποία υπηρετούν στη μονάδα αυτή».

  (Από την Ανωτάτη Σχολή Καλών Τεχνών)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02036043105230008*


